ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2024 № 1308
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление
Администрации города Великие Луки от 17.06.2011 №1346
«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление выписок из реестра
муниципального имущества»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг», приказом Минфина России от 10.10.2023
№163н  «Об  утверждении  Порядка  ведения  органами  местного  самоуправления
реестров  муниципального  имущества»,  постановлением  Администрации  города
Великие  Луки  от  12.07.2022  №1772  «О  порядке  ведения  реестра  муниципальных
услуг,  о  реестре  муниципальных  услуг»,  руководствуясь  статьей  34  Устава
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»  Администрация   города
Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  постановлению
Администрации  города  Великие  Луки  от  17.06.2011  №1346  «Об  утверждении
Административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление выписок из реестра муниципального имущества»:

1.1. Пункт 3.3.1 изложить в следующей редакции: «При установлении фактов,
указанных в п. 2.7 настоящего регламента, специалист КУМИ в письменной форме в
течение  10  рабочих  дней  с  момента  предоставления  документов  информирует
заявителя об отказе в предоставлении услуги. Письменный отказ должен содержать
мотивированные причины о невозможности оказания услуги.

1.2.  Пункт  3.4.1.  изложить  в  следующей  редакции:  «КУМИ  в  течении  10
рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.5
настоящего  регламента,  осуществляет  подготовку  заявителю  выписки  из  реестра
муниципального имущества и направляет ее заявителю.»

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению
Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в

КОПИЯ

газете «Великолукская правда» и разместить в сети интернет на официальном сайте
муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
г. Великие Луки Н.В. Долинченкову.

Глава Администрации города                         подпись                         А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина